VERACRUZ, TRANSPORTES Y SERVICIOS "VERATRANSERVI CIA. LTDA" TRANSPORTE DE CARGA LIVIANA

PUYO-PASTAZA

Puyo 13 de Enero del 2017

Sr. Jorge Hemán Guamán Liuay

Presente

Estimado Señor

La Junta General de Socios de la Compañía VERACRUZ, TRANSPORTES Y SERVICIOS VERATRANSERVI CIA. LTDA. En sesión Extraordinaria efectuada el día 13 de Enero del 2017, resolvió elegirle a usted para que desempeñe el cargo de Presidente Ejecutivo de la Compañía VERACRUZ, TRANSPORTES Y SERVICIOS VERATRANSERVI CIA. LTDA. Por un período de 2/años de acuerdo al Art N° 22 - 23 del estatuto social de la Compañía VERACRUZ, TRANSPORTES Y SERVICIOS VERATRANSERVI CIA. LTDA. Para que la represente legal, judicial o extrajudicialmente.

La Compañía VERACRUZ, TRANSPORTES Y SERVICIOS VERATRANSERVI CIA. LTDA. Se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Segundo del Cantón Pastaza Dra. Elizabeth Suarez el 22 de Noviembre del año 1997, legalmente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Pastaza el día 27 de Diciembre de 1997, inscripción N° 57 Rep. 1503.

Atentamente,

Sr. Armando Remigio Andachi Yepez

C.C. 0201062148 **PRESIDENTE**

Puyo, 13 de Enero del 2017

Acepto el Nombramiento de Presidente Ejecutivo de la Compatila VERACRUZ, TRANSPORTES

Y SERVICIOS VERATRANSERVLCIA. LTDA.

Sr. Jorge Hernan Guaman Lluay

C.C. 0602218919

PRESIDENTE EJECUTIVO

Dirección: Calle General Villamil y 24 de Mayo

Teléfono: 2 883 587

Finall: verstranservi rialfilhotmail com

58*7-0041-17 Nerroramiento N° TRAMITE: DOCUMENTO:

 $\supset A$



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN PASTAZA

REGISTRO DE LA PROPIEDAD



----ZON : Que en ésta fecha y con el No. 11 , se inscribió en el Libro de Registro de Nombramientos, el presente Nombramiento de **PRESIDENTE EJECUTIVO** Compañía **VERACRUZ** de la TRANSPORTES Y SERVICIOS VERATRANSERVI CIA. LTDA., /a favor del señor JORGE HERNAN GUAMAN LLUAY, tomándose Nota en el Libro Repertorio Mercantil con el No. 20.

Puyo, enero 31 del 2017.

Dra. Mercedes Carrillo B.

Abogada Magister REGISTRADORA DE LA PROPIEDAD MUNICIPAL Y MERCANTIL **DEL CANTON PASTAZA**

L.R